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[NENI Il Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal 2020

[1:1) KONTRATAT PER FURNIZIM _ e




Furnizim me paisje tjera pér institucionet e

31 ! Komunés s& Shiimés 13,920.00 20.03.2020

17 2 Furnizim me Veshembathje 2,682.00 15.05.2020

) 3 m.wgﬁ.:d_ me pelet- pér institucionet e Komunés 16,500.00 14.02.2020
sé Shtimes

50 4 m:ms_N_E_ Bm Emﬁod.m_. dhe B:Q.nv&..am m . 107,456.00 03.03.2020
ndértesave pér institicionet ¢ Komunés s& Shtimes

30 5 mE.ENHE_..Bw wo.EE.c_,.ar laptop, ..maewwﬁow dhe 18,532.00 20.03.2020
kamera pér institucionet e Komunés sé Shtimes

1 6 Furnizim w.ﬁ buketa, dhe lule pérrregullimin e 3,550.00 14.02.2020
pargeve pér shkolla

33 7 Furnizim mjeksore 38,100.00 10.03.2020

2 g m.cm:NHB pér zyre pér institucionet ¢ Komunés sé 27.877.00 10.02.2020
Shtimes

36 9 mEEN:.H.: _.mm ﬁom:,r perde, per institucionet e 4,501.00 02.04.2020
Komunés sé Shtimes

33 10 mE,ENH.E wméo .%ooﬂm_o mjekésore, pér QKMF 1,000.00 10.04.2020
Dr Vezir Bajrami" Shtime

33 11 Furnizim me oksigjen pér QKMF-né né Shtime 1,500.00 03.02.2020

17 12 Furnizimi me material hixhenik pér Institucionet ¢ 16,450.00 24.01.2020

Komunés sé Shtimes




13 Bletja ¢ gjeneratorit pér shtépia rezidenciale 5,000.00 02.03.2020
14 mcE_N.:.E me m&g S..B%o_mvm_d dhe shérbimet 9,500.00 15.07.2020
profesionale pér shkollén Verote
15 ﬂ_E..EN:m me internet pér shkollat e Komunes s& 1,520.00 03.01.2020
Shtimes
16 Botimet, W@.@N:ﬁ dhe Banera pér Kuvnedin 9,000.00 03.03.2020
Komunal-Shtime
30 17 m.sE_.NHE me fshesé industriale pér palester 2,500.00 20.03.2020
, sportive
B B el

11.2) KONTRATAT PER SHERBIME -

5%55% _.nﬂo.n_.._xﬂ: e e T L T e e T T e IR
(2 shifrat e para nga | - o S L SR Data e parashikuar e
FPP} . P&rshkrimi i Kontratés “|Vlera e parashikuar e kontratés - -~ fillimit té prokurimit
60 Transporti i pacientave me hemodializé 13,000.00 03.02.2020
9 Organizimi H Emm_ﬁmm..:ﬁgm té festave shtetrore dhe 9,950.00 24 01.2020
komunale né Shtime
72 Mirémbajtja e IT pér institucionet € Komunés sé Shtimes 3,240.00 20.02.2020
78 Reklama dhe Konkurse 4,214.00 2(.01.2020
74 wOEE i m.qmﬁm:mm s& zhvillimit ekonomik 2019-2022 dhe 2.703.00 20.02.2010
plani zhvillimor Komunal
93 Mirémbajtja e rrugéve lokale gjaté sezonés dimrore 135,000.00 01.09.2020
93 Transporti i nxénésve pér shkollat e komunés s& Shtimes 20,616.00 01.07.2020
60 Bartja e stafit m:xo:o.“. &.ﬁ mxanmmﬁ.w. pér gara dhe tese t€ 600.00 10.01.2020
ndryshine, brenda teritorit t& Kosovés




Mirmbajtja dhe riparimi i paisjeve mjekésore

75 ( RTG, karrikeve stomatologjike, paisjeve pér laborator 3,000 02.03.2020
dhe emergjencé), pér QKMF " Dr Vezir Bajrami” Shtime

93 g:.aa_wmdcm ¢ pastertisé /grumbuliimi dhe largimi i 45.600.00 10.07.2020
mbeturinave

93 m_m.z:._.é 1 automjeteve per institucionet e Komunés sé 4.465.00 02.04.2020
Shtimés

75 Wo.m.ﬁcmmmw_xwg_wﬂu .mm::mno t& stafit 1& Owﬂgm-mo dhe 2.730.00 10.02.2020
shtépisé sé komunitetit dhe qerdhen e femijeve

60 Hnm.s%wa.H @E.ﬁo?w , projekti pér rrallimin e pyjeve 1,060 02.03.2020
,agjensioni I pyjeve

93 Mirémbajtja dhe rregullimi i Ashensorit né QKMF né 600.00 03.02.2020
Shtime

03 K_nmﬁ_u.m.cﬂm_ m&z.mr._m dhe servisimi i mnmwmﬂmé kunder 8.490.00 05.05.2020
Zjarrit pér nstitucionet ¢ Komunés sé Shtimes

93 Wuomszn.ﬁ dhe vendesja e emertimeve t& rrugeve dhe 5,700.00 03.04.2020
vendbanimeve

03 O.H.mmENHBH.H Uman.zEn fushor "Reagimi né raste té 900.00 03.07.2020
Zjarreve pyjore — Shtime 2020"
Trajtimi i genve endacak né Komunen ¢ Shtimés,

93 vakcinimi, dehelmetizmi , matrikukimi dhe kastrim i tyre 4,000 15.04.2020
Asgjésimi i mbeturinave mjekésore dhe barérave me afat

93 té skaduar, t€ krijuara né, né QKMF " Dr Vezir Bajrami” 3,500 10.02.2020
Shtime

93 Pastrimi gjeneral i institucionit dhe larja e tepiave 2 x 300 600.00 23.01.2020
Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi (D.D.D) i

93 hapsirave té objekteve shéndetésore publike né Komunén e 21,700.00 14.68.2020
Shtimes
Kontrolli i rrezatimit € RTG se dhe matja e dozimetrave

23 né QKMF " Dr Vezir Bajrami"Shtime 200 14.02.2020

74 Hartimi dhe kontrollili i testeve sipas 1éndéve mésimore né 1,125 20.02.2020

garat Komunale t& Diturisé




93 Dekorimi i qytetit pér festat e fundvitit 8,000 15.10.2020
7 OmmmE.NﬂEH i wo:wﬁgmom pér strategjing e arsimit 2,500 15.05.2020
parauniverzitar né Shtime
Teknika ¢ zérimit pér dita t& shkollave 700 13.03.2020
78 Shérbimet e informimit publik 2,500.00 31.01.2020

11.3) KONTRATAT PER PUNE

Klasifikimi | produktit
{2 shifrat e para nga_

Pérshkrimi i _Ao_,.:,m.nmm =

e - Vlera.e parashikuar e kontratés

Data e parashikuar e
fillimit t& prokurimit

FPP).. ..~
45 Zgjerimi 1 rrugés "Abmet Shtimja" 60,000.00 25.03.2020
Asfaltimi 1 rrugéve dhe rregullimi i kanalizimit te ujrave te
45 zeza né fshatin Godanc 60,000.00 03.04.2020
Asfaltimi i Rrugeve r:€ fshatin Pet-ové dhe lagja Luzhak
45 dhe rregullimi i kanalizimit. 90,000.00 10.04.2020
45 Asfaltimi i rrugéve dhe kanalizim ne fshatin Zborc 80.000.00 10.04.2020
Asfaltimi i rruges "Sami Frasheri" qé lidhet me tranzitin
45 "Hasan Prishtina" si dhe rruge te tjera brenda Qytetit 70,000.00 15.04.2020
Tratuaret dhe ndrigimi publik né fshatin Belinc dhe
45 Carraleve 70,000.00 17.04.2020
Asfaltimi i rrugeve, ndriqimi publik dhe trotuareve ne
45 Muzeqing 50,000.00 27.04.2020
Asfaltimi i rrugeve dhe rregullimi i kanalizimit t& ujrave &
45 zeza ne Vojnoc 50,000.00 04.05.2020
45 Asfaltimi i rrugeve dle kanalizimet né Fshatin Gjurkove 35,000.00 08.05.2020




Asfaltimi 1 rrugeve dhe rregullimi i kanalizimit & ujrave té

45 zeza né Lagjen e Pjtimit 55,000.00 13.05.2020

45 Renovimi 1 objekteve t€ komunitetit Muzeqing-Carralevé 15.000.00 15.04.2020
Rregullimi i trotuarevedhe ndrigimi publik ne fsh.Petrove -

45 faza 2 50,000.00 20.05.2020

45 Rregullimi i kanalizimit ne fshatin Pjetershticé $0,000.00 22.05.2020

45 Ndértimi i Urés né fshatin Rashincé 40,000.00 29.05.2020
Rregulimi i trotuareve dhe ndrigimit i rrugéve né Shtime

45 dhe Regak . 35,000.00 03.06.2020
Rregullimi i trotuareve né rrugét dytesore 1€ Shtimes dhe

45 lagjeve té qytetit 50,000.00 10.06.2020
Ndertimi dhe zgjerimi i rrjetit te kanalizimit dhe rrugeve

45 ne fshatin Mollopolc - Faza II 35,000.00 17.06.2020

45 Rregullimi i vendndaljeve t& Autobuséve 45.000.00 19.06.2020

45 Ndértimi i urave né fshatin Petrové 30.000.00 76.06.2020

45 Asfaltimi i rrugéve né brendési té fshatit Davidoc 20.000.00 06.07.2020

45 Renovimi i Objektit te Komunes 20,000.00 03.03.2020

45 Renovimi i objektit t€ sherbimeve Rezidenciale 35,000.00 15.05.2020

45 Ndertimi i Shtatores t€ Komandant Adem Jashari 70,000.00 23.03.2020
Rregullimi Ankes Kulmit-Mbulojes pér Shkallét e Shiépisé 15,000.00 24.03.2020

45 s€ Kulturés

45 Terene Sporitve 70,000.00 25.03.2020
Rregullimi i Rrethojés dhe Tribunave né Fushé&n Sportive 50,000.00 26.03.2020

45 t& Qytetit
Renovimi Hapésirave t€ Brendshme né Objektin e Qendrés 40,000.00 27.05.2020

45 Rinore

45 Ndértimi i objektit t& QMF sé né Pjetérshticé 40,000.00 03.03.2020




Nértimi I laurés dhe rreguliimi i :&..E:ﬁ: publik né rrugén
45 Industria dhe Parkun Teknologjik 17,000.00 04.05.2020
45 Rregullimi 1 rrugéve bujgésore me zhavor 30,000.00 15.04.2020
45 Rregullimi i Infrastrukiurds né Zonén Ekonomike T1 63.000.00 02.04.2020
45 Rregullimi i Pargeve ne Hapsirat Publike 100.000.00 15.05.2020
Rregullimi i Varrezave dhe Hapsirave te Gjelberta né téré
45 teritorin e Komunes s& Shtimes 130,000.00 10.03.2020
Rregullimi i ndrigimit publik né Varrezat ¢ Déshmoreve
45 dhe Veteraneve né Shtimes dhe Mollopole 10,000.00 15.07.2020
Rregullimi i trotuaréve, ndrigimit, stazés pér biciklist dhe
gjelbérimit né rrugét "Komandant Kumanova", "Tahir
45 Sinani", "Anton Ceta" dhe Parkingut te Shkolla Fillore 118,882.00 06.04.2020
Ndértimi dhe renovimi i objekteve shkollore né Komunen
45 e Shtimés 30,000.00 04.05.2020
45 Ndértimi i serés tek shkolla profesionale né Shtime 5,168.00 15.05.2020
i

I1.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Kiasifikimi | produktit -

(2 m:sﬂ..m.ﬂ e paranga -
FPP) R

" |Pérshkrimi i Kontratas

" [Vlera e parashikuar e kontratés

Data e parashikuar e -
fillimit t& prokurimit

0.00

c.cc_

a.oc_

c.cc_

0.00]

0.00




